

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

**Ratikan taide: Opiskelijan pysäkin taide, toteutuksen suorahankinta****TRE:6075/02.07.01/2019****Lisätietoja päätöksestä**

Johdon assistentti Katri Naulo, p. 040 801 6003, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Valmistelijan yhteystiedot**

Projektipäällikkö Antti Haukka, p. 040 180 7096, etunimi.sukunimi@tampere.fi

**Päätös**

Hankitaan Akuliina Niemeltä, Jarkko Räsäselältä sekä Alekski Tegeliltä ja Maaret Syväojalta Ratikan taideohjelman mukaiset äänitaideteokset Opiskelijan raitiopysäkillä suorahankintana. Lisäksi hankitaan ääniteosten vaatima laitteisto asennuksineen AV-Online Oy:ltä, sähkötyöt ISS Palvelut Oy:ltä sekä tietoliikennetyöt Node Solutions Ltd:ltä. Hankintojen yhteenlaskettu kokonaishinta on 30 240 euroa (alv 0 %). Kustannukset maksetaan Liikenneväylien investointien kustannuspaikalta 111850.

Taiteilijoiden kanssa solmitaan kirjalliset sopimukset. Hankintapäätös sitoo kaupunkia vasta, kun sopimukset on allekirjoitettu.

**Perustelut**

Tampereen Ratikan valikoitujen pysäkkien ympäristöön tai osaksi pysäkkikatoksia muodostuu yhtenäinen taidekokonaisuus. Tavoitteena on, että kokonaisuus on valmis, kun Tampereen Ratikan liikennöinti alkaa elokuussa 2021.

Pysäkkitaidekokonaisuuteen haettiin keväällä 2020 avoimella haulla taiteilijoita. 58 hakijan joukosta valittiin Opiskelijan pysäkillä taiteilijoiksi Akuliina Niemi, Jarkko Räsänen sekä Alekski Tegelin ja Maaret Syväojan yhteistyö. Taiteilijoiden tehtävänä oli suunnitella pysäkkialueelle äänitaideteokset, joita soitetaan pysäkkilaiturien penkkiin sijoitettavan äänentoistolaitteiston kautta.

Taiteilijoilta on hankittu ensin ääniteosten luonnosvaihe, jossa he esittivät 2-3 eri vaihtoehtoa siitä, mitä teos voisi olla. Luonnosvaiheen aikana töitä ohjattiin haluttuun suuntaan ja lopulliset luonnokset hyväksyttiin joulukuussa 2020. Luonnosten hyväksymisen jälkeen siirrytään toteutusvaiheeseen, jossa taiteilijat tekevät valitusta teemasta lopullisen teoksensa. Valmiit ääniraidat luovutetaan tilaajalle maaliskuun 2021 loppuun mennessä ja niitä kuullaan pysäkillä arviolta kesään mennessä.

Jokaiselle taiteilijalle tai taiteilijaryhmälle maksetaan taiteilijapalkkiona 7000 euroa (alv 0 %), joka sisältää ääniteoksen suunnittelutyön ja käyttöoikeuden luovuttamisen tilaajalle toteuttamissopimuksen mukaisesti. Teoksen toteuttamiseksi tilataan myös audiolaitteisto ja niiden asennus AV-Online Oy:ltä hintaan 8000 euroa (alv 0 %), sähkötyöt ISS Palvelut Oy:ltä hintaan 480 euroa (alv 0 %) sekä tietoliikennetöitä Node Solutions Ltd:ltä hintaan 760 euroa (alv 0 %). Näitä hintoja ei saa

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

ylittää ilman tilaajan lupaa ja kaikki kulut laskutetaan toteuman mukaisesti.

Kyseessä on lain julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397 /2016) 40 § 2 momentin 3) kohdan mukainen suoramarkkinointi, sillä hankinnan tarkoituksena on ainutkertaisen taideteoksen tai taiteellisen esityksen luominen tai hankkiminen.

**Tiedoksi**

Ville-Mikael Tuominen, Antti Haukka, Elli Felin, Tarja Jalo, Milko Tietäväinen, Petri Kantola, Jaana Huttunen, Akuliina Niemi/taiteilija, Jarkko Räsänen/taiteilija, Aleks Tegel/taiteilija, Heini Orell/Frei Zimmer, Juha Viljanen / AV-Online, Pasi Hakonen / ISS Palvelut, Juho Ylikorpi / Node Solutions Ltd

Liitteet:

1 Ratikkapysäkin antenniteoksen laitteiden asennus – AV-online.fi:n /Geomailer Oy:n tarjous

**Allekirjoitus**

Johtaja Mikko Nurminen

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 29.3.2021:

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty tiedoksi asianosaisille sähköpostilla 23.3.2021.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan päätöksentekijältä, kaupunkiympäristön palvelualueen johtajalta Mikko Nurmiselta.

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan kaupunginhallitukselta.

Tampere

23.03.2021

Katri Naulo

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 26

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14–16 C  
PL 487  
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi). Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

#### Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.